
Chráněné

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ
O PROVÁDĚNÍ PROHLÍDEK A MĚŘENÍ VÝHYBEK A KOLEJÍ, ČIŠTĚNÍ A MAZÁNÍ

VÝHYBEK, DOHLEDU A ÚDRŽBĚ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ VLEČKY
ČEZ, A. S. - JADERNÁ ELEKTRÁRNA TEMELÍN V ŽST. TEMELÍN

uzavřená podle §2586 a nás|edujÍcÍch zákona Č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku v
platném znění (dále jen Obč.Z)

Č. smlouvy Objednatele: 4400041753
Evidenční číslo smlouvy EGS: EGS 350180349
Č. smlouvy Zhotovitele: E-654-S-1914/2018

1. SMLUVNÍ STRANY

Obiednatel:" "a " " " " " "
Obchodní firma: ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o.
Sídlo: Bráfova tř. 1371/16, Horka-Domky

674 01 Třebíč
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,

vložka 14400
Osoby oprávněné
k podpisu Smlouvy:
IČO: 60698101
DIČ: CZ60698101
Název a adresa banky:
Číslo účtu:
zastoupen na základě plné moci ze dne 19.2.2020 společností ČEZ, a. s., se sídlem Duhová
2/1444, 140 53 Praha 4, lČ: 45274649, DIČ: CZ45274649, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

Zhotovitel
: Název/Obchodní firma:
) Sídlo:
Zapsán:

Osoby oprávněné
k podpisu Smlouvy:
IČO:
DIČ, "
Název a adresa banky:

ŕČís|O účtu:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 49384
Ing. Radek Makovec
ředitel OŘ Plzeň
70994234
CZ70994234

" Česká národní banka
14606011/0710

V souladu s článkem 15.1. Smlouvy o provádění prohlídek a měřeni výhybek a koleji, čištěni a
mazání výhybek, dohledu a údržbě zabezpečovacího zařízeni vlečky ČEZ, a. s. - jaderná
elektrárna Temelín v žst. Temelín, se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 3,
kterým se z důvodu změny Ročního výměru plateb a ustanoveni o platebních podmínkách mění a
upravují niže uvedené články následujíchn způsobem:



Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 4400041753
č. smlouvy Zhotovitele: E-654-S-1914/2018

l.
V článku 7. SMLUVNÍ CENA:
Bod 7.2. Ročni výměr plateb se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:
7.2. Ročni výměr plateb
7.2.1 - plnění bez kontin. měřeni

a) trvalý dohled a údržba zabezpečovacího zařízeni v rozsahu
technických předpisů

b) měření a prohlídky výhybek a kolejí vlečky
C) čištěni a mazání 3 kusů jednoduché výhybky
d) čištěni 3 kusů jednoduché výhybky od sněhu, ledu,

nánosů a porostů

CELKEM BEZ DPH

7.2.2 - plněni s kontin. měřením lx za 3 roky počínaje rokem 2021
e) trvalý dohled a údržba zabezpečovacího zařízeni v rozsahu

technických předpisů
f) měřeni a prohlídky výhybek a kolejí vlečky
g) čištěni a mazáni 3 kusů jednoduché výhybky
h) čištění 3 kusů jednoduché výhybky od sněhu, ledu,

nánosů a porostů

CELKEM BEZ DPH

Pozn.: Ročni výměr plateb (viz odst 7.2.1. a odst. 7.2.2. Smlouvy) vychází z kalkulace uvedené
v příloze č. 1 smlouvy a dodatku č. 2 z roku 2020, přičemž jsou navýšeny dle odst. 7.1.2 Smlouvy.

V článku 8. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE
Bod 8.2 se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:
8.2 Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet Zhotovitele uvedený v této

Smlouvě. V případě, že Zhotovitel je plátcem DPH (dále jen »p|átce daně v ČR") ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,zákon o DPH"),
musí být tento bankovní účet bankovním účtem vedeným u tuzemského peněžního ústavu
(poskytovatele platebních služeb) a zveřejněným způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup dle
§ 96 odst. 2 zákona o DPH. Smluvní strany se dohodly, že změnu bankovního spojeni a čísla
účtu Zhotovitele lze provést pouze písemným dodatkem k této Smlouvě nebo písemným
sdělením prokazatelně doručeným Zhotovitelem Objednateli, nejpozději spolu s příslušnou
fakturou. Toto sděleni musí být originálni a musí být podepsáno osobami oprávněnými
k podpisu této Smlouvy nebo statutárním orgánem Zhotovitele. Změna bankovního spojení
musí splňovat výše uvedené, tj. musí se jednat o bankovní účet vedený u tuzemského
peněžního ústavu (poskytovatele platebních služeb) a tento účet musí být zveřejněný
způsobem umožňujícím dálkový přistup. Platby budou provedeny do 30 dnů počínaje
následujicim dnem po prokazatelném doručení faktury Zhotovitele na adresu Objednatele.
Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její
splatnosti byla částka odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. Faktura
musí být zaslána samostatně, Objednatel v opačném případě nenese odpovědnost za
prodlení s úhradou ceny za předmět díla.

2



Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 4400041753
č. smlouvy Zhotovitele: E-654-S-1914/2018

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu.
Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy ve znění předchozích uzavřených dodatků nedotčená
tímto dodatkem se nemění.
Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v
registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že tento dodatek obsahuje obchodní tajemství
v článku ||., a to v určení smluvní ceny. Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením dodatku si
vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace dodatku v souladu se zákonem o registru
smluv. ČEZ, a. s., zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Dodatek nabývá
platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.
Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné
dohody řídily již od 1. 1. 2021 a podpisem tohoto dodatku písemně deklarují smluvní podmínky
dříve ústně sjednané. To znamená, že svá veškerá plněni vzájemně poskytnutá od výše uvedeného
dne do data nabyti účinnosti tohoto dodatku strany považuji za plněni poskytnutá dle tohoto
dodatku.

V Temelíně dne: 1 2 -02- 2021

Za Objednatele:

V Plzni dne:

Za Zhotovitele:

ČEZ ENERGOSERVIS spol. S r.o.

ČEZ ENERGOSERVIS spoL s r.o.

Íl Ing. Radek Makovec
ředitel OŘ Plzeň

Správa železnic, státní organizace

3


